[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 072/03

PROJETO DE LEI NÚMERO 058/03

AUTOR: COMISSÃO DE ORDEM SOCIAL

Dá nova redação ao artigo 4º, e seu inciso I, acrescentando-se alínea à Lei nº 6.014, de 13 de junho de 2003, que dispõe sobre o Conselho Municipal de Assistência Social.

Artigo 1º- O artigo 4º, e seu inciso I, acrescentado de alínea à Lei nº 6.014, de 13 de junho de 2003, que dispõe sobre o Conselho Municipal de Assistência Social, passam a vigorar com a seguinte redação:

Artigo 4º- Respeitada a paridade na representação do setor público e da sociedade civil, o Conselho Municipal será composto de 17 membros titulares e 17 suplentes, conforme segue:

I- 09 (nove) representantes do Poder Público, sendo:

h)- um representante da Câmara Municipal

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos  25  (vinte e cinco) dias  do mês de junho do ano de 2003 (dois mil e três).

                                                       EDUARDO LAUAND

                                                              Presidente

EDNO PACHECO                            VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

   1º Secretário                                                         2ª Secretária

           sigs